差壓、風速測量儀
差壓模組 ( 多種測棒 )
 •  MPR 500 :  0 ~ ±500 Pa
     MPR 2500 :  0 ~ ±2500 Pa
     MPR 10000 :  0 ~ ±10,000 Pa
     MPR 500 M :  0 ~ ±500 mbar
     MPR 2000 M :  0 ~ ±2000 mbar
 •  操作溫度  0 ~ +50 ºC

•  尺寸 :  30 x 30 mm
型號 變色溫度 (ºC)
LI-40 40
LI-45 45
LI-50 50
LI-55 55
LI-60 60
LI-65 65
LI-70 70
LI-75 75
型號 變色溫度 (ºC)
LI-80 80
LI-85 85
LI-90 90
LI-95 95
LI-100 100
LI-105 105
LI-110 110
LI-115 115
變色前 變色後
22
不可逆性
• 數量 :  20 片 / 包          •  尺寸 :  15 x 43 mm
型號 變色溫度 (ºC)
5E-50 50 - 55 - 60 - 65 - 70
5E-75 75 - 80 - 85 - 90 - 95
5E-100 100 - 105 - 110 - 115 - 120
5E-125 125 - 130 - 140 - 150 - 160
5E-170 170 - 180 - 190 - 200 - 210
5E-210 210 - 220 - 230 - 240 - 250
43mm
15mm 4mmø
變色前
變色前
變色後
變色後
5E 5 個溫度點 - 溫度測試貼紙
Mini 迷你型 - 溫度測試貼紙
型號 變色溫度 (ºC)
NO.50 50
NO.55 55
NO.60 60
NO.65 65
NO.70 70
NO.75 75
NO.80 80
NO.85 85
型號 變色溫度 (ºC)
NO.90 90
NO.95 95
NO.100 100
NO.105 105
NO.110 110
NO.115 115
NO.120 120
NO.125 125
50
•  數量 :  200 片 / 包
•  尺寸 :  5 x 5 mm
3E 3 個溫度點 - 溫度測試貼紙
型號 變色溫度 (ºC)
3E-40 40 - 50 - 60
3E-45 45 - 55 - 65
3E-50 50 - 60 - 70
3E-55 55 - 65 - 75
3E-60 60 - 70 - 80
3E-65 65 - 75 - 85
3E-70 70 - 80 - 90
3E-75 75 - 85 - 95
3E-80 80 - 90 - 100
3E-85 85 - 95 - 105
3E-90 90 - 100 -110
3E-95 95 - 105 - 115
3E-100 100 - 110 - 120
3E-105 105 - 115 - 125
型號 變色溫度 (ºC)
3E-110 110 - 120 - 130
3E-120 120 - 130 - 140
3E-130 130 - 140 - 150
3E-140 140 - 150 - 160
3E-150 150 - 160 - 170
3E-160 160 - 170 - 180
3E-170 170 - 180 - 190
3E-180 180 - 190 - 200
3E-190 190 - 200 - 210
3E-200 200 - 210 - 220
3E-210 210 - 220 - 230
3E-220 220 - 230 - 240
3E-230 230 - 240 - 250
•  數量 :  20 片 / 包      •  尺寸 :  15 x 30 mm
5mmø15mm
30mm
變色前 變色後
VL
F
真空用 - 溫度測試貼紙
室內、室外設備用 - 溫度測試貼紙
型號 變色溫度 (ºC)
VL-40 40 - 45 - 50 - 55
VL-60 60 - 65 - 70 - 75
VL-80 80 - 85 - 90 - 95
VL-100 100 - 105 - 110 - 115
VL-120 120 - 125 - 130 - 135
VL-140 140 - 150 - 160 - 170
VL-180 180 - 190 - 200 - 210
8 m
m
20 mm
180 190 200 210